山东旅游职业学院

关于2023年“五一”劳动节放假的通知
各处（室）、系（部）、中心：
    根据《国务院办公厅关于2023年部分节假日安排的通知》精神，结合我院具体情况，现将2023年“五一”劳动节放假安排如下：
    4月29日至5月3日放假调休，共5天。4月23日（星期日）补5月2日（星期二）课，5月6日（星期六）补5月3日（星期三）课。学生5月3日晚自习前返校报到，教职工和学生按以上调整上班课。5月4日（星期四）正常上班。
节假日期间，所有值班值守人员务必遵守值班、交接班制度，坚守岗位，履职尽责。未经带班领导同意并报办公室备案，不得调换班。遇有重大突发事件发生，要按规定及时报告并妥善处置，确保节假日期间校园和谐稳定。
    特此通知。
                                   办公室
                                  2023年4月17日